



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ &
ΕΥΚΛΕΙΔΟΥ
ΠΛΗΡ.: Στέφου Νικολέττα
Τ.Κ.45445
ΤΗΛ.:26533-60000
FAX:26510-62794
e-mail: zitsa@zitsa.gov.gr

Ελεούσα 19 / 11 / 2015
Α.Π. :19335

Προς: κάθε ενδιαφερόμενο
Κ.Α: 30-7312.535

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την εκτέλεση των εργασιών που περιλαμβάνονται στην Τεχνική Περιγραφή με τίτλο «**Κατασκευή φρεατίου, αντικατάσταση σωληνώσεων και εργασίες καθαρισμού υδάτινης πηγής στην Τ.Κ. Δεσποτικού**» προϋπολογισμού **5.350,00€** με Φ.Π.Α.

Δεδομένης της ανάγκης σύναψης σύμβασης για την εκτέλεση των εργασιών που περιλαμβάνονται στην Τεχνική Περιγραφή με τίτλο «Κατασκευή φρεατίου, αντικατάσταση σωληνώσεων και εργασίες καθαρισμού υδάτινης πηγής στην Τ.Κ. Δεσποτικού» προϋπολογισμού 5.350,00€ με Φ.Π.Α. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, με την διαδικασία της **απευθείας ανάθεσης**, να καταθέσετε τις σφραγισμένες προσφορές σας, έως την 20-11-2015 και ώρα 13:00 στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ζίτσας.

Ο σφραγισμένος φάκελος της προσφοράς θα περιλαμβάνει την Οικονομική προσφορά του προσφέροντος, για την εκτέλεση των εργασιών που περιλαμβάνονται στην Τεχνική Περιγραφή.

Για την επιλογή γίνονται δεκτές εργοληπτικές επιχειρήσεις όλων των τάξεων για έργα **Υδραυλικά** καθώς και εμπειροτέχνες εγγεγραμμένοι στα Μητρώα Περιφέρειας.

Ο Δήμαρχος

Πλιάκος Μιχαήλ

Παρακαλούμε όπως μας επισυνάπτεται,
αντίγραφο του εργοληπτικού σας πτυχίου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

ΕΡΓΟ:

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΕΑΤΙΟΥ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΥΔΑΤΙΝΗΣ ΠΗΓΗΣ
ΣΤΗΝ
ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΔΕΣΠΟΤΙΚΟΥ.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η παρούσα περιγραφή αφορά την κατασκευή φρεατίου, τον καθαρισμό της υδάτινης πηγής που υδροδοτεί τις Τ.Κ. Σουλόπουλου,

Μικρού Σουλόπουλου και Δεσποτικού, την τοποθέτηση σωληνώσεων και την τοποθέτηση δικλείδας με πλωτήρα Φ125(5") στην δεξαμενή

που υδροδοτεί την Τ.Κ. Δεσποτικού.

Οι εργασίες που θα εκτελεστούν φαίνονται στο συνημμένο προϋπολογισμό του έργου.

α/α	Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
			Αναθεώρησης				
1	20.04	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων					
	20.04.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	9.17	21.05	193.03
2	20.04.02	σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΟΙΚ-2125	m3	1.62	31.80	51.52
3	4.01	Καθαιρέσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα.					
	4.01.01	Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΥΔΡ 6082.1	m3	0.80	42.00	33.60
4	Σχ. 1	Καθαρισμός υδάτινης πηγής από φερτά υλικά.		τεμ	1.00	430.00	430.00
5	5.05	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου					
	5.05.01	Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 6068	m3	3.62	17.15	62.08
6	5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	2.00	16.05	32.10

	12.14	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2					
7	12.14.01	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2					
	1214.01.06	Όνομ. διαμέτρου DN 90 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ 6621.1	m	7.00	7.60	53.20
8	12.14.01.08	Όνομ. διαμέτρου DN 125 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ 6621.2	m	3.00	11.90	35.70
9	12.14.01.12	Όνομ. διαμέτρου DN 225 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ 6621.5	m	8.70	30.30	263.61
	11.01	Καλύμματα φρεατίων					
10	11.01.02	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	132.79	2.90	385.09
11	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m ²	6.60	8.20	54.12
	9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος					
12	9.10.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	m ³	3.50	82.00	287.00
13	9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 6311	kg	19.81	0.98	19.41
14	10.17	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΥΔΡ 6370	m ²	12.50	3.60	45.00
15	Σχ. 2	Διάνοιξη οπής σε άοπλο σκυρόδεμα πάχους έως 0,50 m	ΟΙΚ-2272Α	τεμ	2.00	42.00	84.00
16	Σχ. 3	Κατασκευή φρεατίου για τοποθέτηση βάνας καθαρισμού χωρίς δάπεδο (σκυρόδεμα, ξυλότυποι, κάλυμμα, πλέγμα, κλείθρο ασφαλείας)	ΑΤΟΕ 3213	τεμ	1.00	180.00	180.00
17	Σχ. 4	Δικλείδα με πλωτήρα Φ125/16atm (φλοτεροβάνα από βάνα πεταλούδας) με τα απαραίτητα ειδικά	ΥΔΡ 6651.1	τεμ	1.00	1,086.75	1,086.75

		τεμάχια					
18	Σχ. 5	Ταυ PE-100 συστολικά Φ225X160X225 PN16		τεμ	1.00	425.51	425.51
19	Σχ. 6	Ηλεκτρομούφες PE-100 Φ225 PN16		τεμ	2.00	73.15	146.30
20	Σχ. 7	Λαιμός PE-100 PN16		τεμ	1.00	23.31	23.31
21	Σχ. 8	Φλάντζα τόννου για λαιμό PE-100 Φ160/150 PN16		τεμ	1.00	43.80	43.80
22	Σχ. 9	Ηλεκτρομούφα PE-100 Φ160 PN16		τεμ	1.00	29.66	29.66
23	Σχ. 10	Βάνα συρτου ελαστικής έμφραξης F-4 Φ150 PN16		τεμ	1.00	310.50	310.50
24	Σχ. 11	Γωνίες PE-100 Ηλεκτρομούφας Φ90/90 PN16		τεμ	2.00	37.00	74.00
						Άθροισμα:	4,349.29
						Απρόβλεπτα:	0.30
						Άθροισμα:	4,349.59
						Φ.Π.Α.23% :	1,000.41
						ΣΥΝΟΛΟ:	5,350.00

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 5,350.00 €
(για εργασίες : 4.349,59 € για Φ.Π.Α. : 1.000,41 € όση και η χρηματοδότηση.

ΕΛΕΟΥΣΑ/ /2015
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΛΕΟΥΣΑ/ /2015
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΕΦΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΠΛΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ